

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : rozbiórka budynku gospodarczego  
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul Strzałowska 14  
INWESTOR : ZBIŁK ZAKŁAD BUDŻETOWY  
ADRES INWESTORA : Szczecin ul.Mariacka 25  
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : wrzesień 2011 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł  
**Słownie:**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
wrzesień 2011 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>Szczecin ul. Strzałowska 14</b>					
1	KNR 2-01 0109-04	Ręczne ścinanie i karczowanie gęstych krzaków i podszycia 0.0160	ha ha	 0.016	 0.016
				RAZEM	0.016
2	KNR 4-04 0901-05	Wykonanie rynny drewnianej do gruzu 5.80	m m	 5.800	 5.800
				RAZEM	5.800
3	KNR 4-04 0901-07	Rozebranie rynny drewnianej do gruzu 5.80	m m	 5.800	 5.800
				RAZEM	5.800
4	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej WSPÓŁCZYNNIK do R=1,50 - dodatkowe utrudnienia $(1.75*1.350+1.75*4.25+2.85*3.55)*0.25$	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 4.979	 4.979
				RAZEM	4.979
5	TZKBNK I 0726-01	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie $(1.75*1.350+1.75*4.25+2.85*3.55)*0.25$	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 4.979	 4.979
				RAZEM	4.979
6	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km poz.4+<zalegający gruz budowlany> 2.50	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 7.479	 7.479
				RAZEM	7.479
7	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 15 poz.6	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 7.479	 7.479
				RAZEM	7.479
8	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu budowlanego poz.6	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 7.479	 7.479
				RAZEM	7.479
9	KNR 2-01 0111-02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos, pozostałości gruzu) z wywiezieniem 300	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 300.000	 300.000
				RAZEM	300.000
10	KNR 2-31 0701-03 wycena indywidualna	Poręczce ochronne sztywne z pochwytem drewnianym przeciągiem z rur śr. 60 mm o rozstawie słupków co 1.5 m uwaga: W CELU ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA OSÓB PO ZAKOŃCZENIU ROBÓT ROZBIÓRKOWYCH h muru oporowego powyżej 1,80 m 9.50	m m	 9.500	 9.500
				RAZEM	9.500
11	wycena indywidualna	Operat geodezyjny, mapa, zdjęcie z ewidencji 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
<b>Szczecin ul. Strzałowska 14</b>									
1	KNR 2-01 0109-04	Ręczne ścinanie i karczowanie gęstych krzaków i podsycia obmiar = 0.0160 = 0.016ha							
	R:robocizna		r-g	595.92000	9.5347				
				0					
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-04 0901-05	Wykonanie rynny drewnianej do gruzu obmiar = 5.80m							
	R:robocizna		r-g	0.840000	4.8720				
	M:Bale iglaste obrzynane grubości 50-100 mm klasy III		m <sup>3</sup>	0.002000	0.0116				
	M:deski iglaste obrzynane nasyczone 19-25 mm kl.II		m <sup>3</sup>	0.017000	0.0986				
	M:gwoździe budowlane okrągłe gołe'		kg	0.510000	2.9580				
	M:materiały pomocnicze		%	0.500000					
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-04 0901-07	Rozebranie rynny drewnianej do gruzu obmiar = 5.80m							
	R:robocizna		r-g	0.330000	1.9140				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej WSPÓŁCZYNNIK do R=1,50 - dodatkowe utrudnienia obmiar = (1.75*1.350+1.75*4.25+2.85*3.55)*0.25 = 4.979m <sup>3</sup>							
	R:robocizna		r-g	10.905000	54.2960				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
5	TZKNBK I 0726-01	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie obmiar = (1.75*1.350+1.75*4.25+2.85*3.55)*0.25 = 4.979m <sup>3</sup>							
	R:robocizna		r-g	1.400000	6.9706				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km obmiar = poz.4+<zalegający gruz budowlany> 2.50 = 7.479m <sup>3</sup>							
	R:robocizna		r-g	0.860000	6.4319				
	S:Samochód samowyład.5-10t (1)		m-g	0.500000	3.7395				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 15 obmiar = poz.6 = 7.479m <sup>3</sup>							
	S:Samochód samowyład.5-10t (1)		m-g	0.020000	2.2437				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
8	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu budowlanego obmiar = poz.6 = 7.479m <sup>3</sup>							
	M:koszty utylizacji gruzu budowlanego		m <sup>3</sup>	1.000000	7.4790				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
9	KNR 2-01 0111-02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos, pozostałości gruzu) z wywiezieniem obmiar = 300m <sup>2</sup>							
	R:robocizna		r-g	0.030560	9.1680				
	S:ciągnik kołowy 37 kW (50 KM)		m-g	0.010700	3.2100				
	S:przyczepa skrzyniowa 3,5 t		m-g	0.010700	3.2100				
	Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
10	KNR 2-31 0701-03 wycena indywidualna	Poręczce ochronne sztywne z pochwytym drewnianym przeciągiem z rur śr. 60 mm o rozstawie słupków co1.5 m uwaga: W CELU ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA OSÓB PO ZAKOŃCZENIU ROBÓT ROZBIÓRKOWYCH h muru oporowego powyżej 1,80 m obmiar = 9.50m							
	R:robocizna		r-g	1.560100	14.8210				
	M:rury stalowych		kg	61.560000	61.5600				
	M:piasek		m <sup>3</sup>	0.007500	0.0713				
	M:cement portlandzki zwykły bez dodatków 35		t	0.002800	0.0266				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
		M:farba olejna do gruntowania przeciwrzewna	dm <sub>3</sub>	0.152500	1.4488				
		M:rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm <sub>3</sub>	0.034000	0.3230				
		M:woda	m <sup>3</sup>	0.002900	0.0276				
		M:Drewno igl. okr. korow. nasyc. na stemple	m <sup>3</sup>	0.600000	0.6000				
		M:farba	dm <sub>3</sub>	1.000000	9.5000				
		M:Farba ftal. nawierzch. og. stos.-czarna ( MALOWANIE PA-SÓW BEZPIECZENSTWA CZARNO/ZÓŁTE )	dm <sub>3</sub>	0.079000	0.7505				
		M:materiały pomocnicze	%	0.500000					
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Jednostkowe koszty bezpośrednie:							
		Cena jednostkowa:							
11	wycena indywidualna	Operat geodezyjny, mapka, zdjęcie z ewidencji obmiar = 1kpl							
		M:operat geodezyjny, mapka, zdjęcie z ewidencji	kpl	1.000000	1.0000				
		M:materiały pomocnicze	%	0.500000					
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Jednostkowe koszty bezpośrednie:							
		Cena jednostkowa:							

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: